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ACTA DE SESIÓN DE LA COMISIÓN DE VALORACION DEL PLAN MUNICIPAL DE INCLUSIÓN 
SOCIOLABORAL DEL AYUNTAMIENTO DE TARIFA PARA PERSONAS EN RIESGO DE 
EXCLUSIÓN SOCIAL “TARIFA INTEGRA 2021-2022” aprobado por el Pleno del Ayuntamiento en sesión 
ordinaria de fecha 5 de octubre de 2021.

Considerando que con fecha 16 de noviembre de 2021, finalizó el plazo de presentación de solicitudes, 
dándose cumplimiento a la realización de los  informes sociales preceptivos señalados en el apartado 5 del 
Plan Municipal de Inclusión Sociolaboral.

Con fecha 24/02/2022, por Resolución de Alcaldía 2022/455, se aprueba la constitución y composición de 
la comisión de valoración, que se reúne en el Centro de Servicios Sociales, el día 01 de marzo de 2022, a las 
12,00h, y tras comprobar que hay quorum, se procede  a su constitución:

-Gonzalo Araguez Peláez, en calidad de presidente.
-Pedro J. Martín Pérez, en calidad de vocal.
-MªLuz Jiménez Manso, en calidad de vocal.
-MªLuz Araujo Camilleri, en calidad de vocal
- Francisca Aranda Avilés, en calidad de secretaria por delegación.

Acuerdos adoptados: 

 Primero: Aprobación relación de admitidos/excluidos que a continuación se detalla:

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI ADMITIDO/NO ADMITIDO
           1           ACOSTA ROBLES JUANA MARIA ***3456** Admitido
           2           AGUILAR AREVALO MARIA LUZ ***5648** Admitido
           3           AGUILAR SALVATIERRA PALOMA ***3364** Admitido

           4           ALBA PETISME NURIA ***2477** No admitido, más de 93 días 
trabajados

           5           ALCANTARA MUÑOZ CRISTOBAL ***5864** Admitido
           6           ALVAREZ MORENO LORENA ***3400** Admitido

           7           ALVAREZ MORENO LUZ MARÍA ***9654** No admitido, más de 93 días 
trabajados

           8           ALVAREZ ORTIZ ENCARNACIÓN ***4943** Admitido
           9           ARAUJO HOYOS JESUS ***9067** Admitido
         10          ASENCIO CARDENAS ANA MARIA ***7538** Admitido
         11          ASENCIO MORENO VANESSA ***8041** Admitido
         12          ASENCIO MOYA MANUEL ***7477** Admitido
         13          BELEN BLANCO MACARENA ***3483** Admitido
         14          BENITEZ PERDIGONES JOSE LUIS ***8987** Admitido
         15          BLANCO HIDALGO JUAN MANUEL ***8625** Admitido
         16          BLANCO MORENO MARIA ROSARIO ***4657** Admitido

         17          BLANCO MORENO SOLEDAD ***3559** No admitido, más de 93 días 
trabajados

         18          BLANCO RODRIGUEZ DAVID ***8904** Admitido
         19          BRALO CASTRO CATALINA ***6256** Admitido
         20          CABEZAS ROJAS ANTONIO JESUS ***8575** Admitido
         21          CABRERA PEREZ ALBA ***8503** Admitido
         22          CADIZ LOBATON PEDRO JESUS ***8715** No admitido, más de 93 días 
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trabajados
         23          CADIZ ORTIZ MANUELA ***3083** Admitido
         24          CANAS OCAÑA ROSARIO ***8228** Admitido

         25          CANAS OCAÑA VICTOR MANUEL ***8336** No admitido, más de 93 días 
trabajados

         26          CANAS TINEO MARÍA ***2479** Admitido
         27          CANAS TINEO RAFAEL ***2479** Admitido
         28          CARDENAS CADIZ DOLORES ***5989** Admitido
         29          CARDENAS DIAZ ANTONIA ***7342** Admitido

         30          CÁRDENAS DÍAZ SEBASTIANA ***7492** No admitido, más de 93 días 
trabajados

         31          CASTILLO RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE ***3394** Admitido
         32          CASTRO FIGUEROA JESSICA ***3407** Admitido
         33          CASTRO FIGUEROA NAZARET NAIKE ***9592** Admitido
         34          CASTRO GUERRA ANA MARIA ***2855** Admitido
         35          CASTRO HOYOS MARIA TERESA ***7608** Admitido
         36          CASTRO IGLESIAS MARIA LUISA ***4328** Admitido
         37          CASTRO LUQUE SANDRA MARIA ***3386** Admitido
         38          CASTRO SALVADOR ESTHER ***3005** Admitido
         39          CAZORLA MORENO MARILUZ ***9313** Admitido
         40          CERRADA CONDE EVA ***2249** Admitido
         41          CERRUDO MORENO ANGEL JESUS ***4657** Admitido
         42          CERVAN VALENCIA JOSE RAMON ***0064** Admitido
         43          CHAPMAN LEE REBECCA ***2840** Admitido
         44          CHICO MARIN MAGDALENA ***5100** Admitido
         45          CHICO PEREA JUANA MARIA ***7475** Admitido
         46          COLLADO RIOS MARILUZ ***3097** Admitido
         47          COMPTE MAYA MONTSERRA ***3310** Admitido
         48          CRIADO SUAREZ JOSE ***5583** Admitido

         49          DARABA DANIEL ***8880** No admitido, más de 93 días 
trabajados

         50          DEL AGUILA CORTES ISMAEL JESUS ***0637** Admitido

         51          DEL RIO SANTOS SOLEDAD ***0622** No admitido, más de 93 días 
trabajados

         52          DELGADO CHACON DOLORES ***2958** Admitido

         53          DELGADO DELGADO DAVID ***3056** No admitido, más de 93 días 
trabajados

         54          DELGADO NORIA JOSE LUIS ***2081** Admitido
         55          DELGADO TOLEDO RAFAELA ***5969** Admitido
         56          DIAZ CARDENAS JUAN CARLOS ***3370** Admitido
         57          DIAZ SANTOS INMACULADA ***5972** Admitido

         58          DIAZ ZARAGOCI RAFAEL ***5642** No admitido, más de 93 días 
trabajados

         59          DOMINGUEZ LOPEZ DIEGO ***3634** Admitido
         60          DONDA CACERES MARCOS ***1956** Admitido
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         61          ESCRIBANO GUIROLA MARIA DOLORES ***4335** Admitido
         62          ESPINOSA MARIN ESTEFANIA ***3075** Admitido
         63          ESTEBAN LOPEZ FRANCISCO JOSE ***5881** Admitido
         64          ESTEBAN TRUJILLO MIGUEL ***4287** Admitido
         65          FERNANDEZ DIAZ FLORENCIO ***6442** Admitido
         66          FERNANDEZ DIAZ SUSANA ***6932** Admitido
         67          FERNANDEZ ESCRIBANO MARILUZ ***2996** Admitido
         68          FERNANDEZ MONTOYA RAFAELA ***7763** Admitido
         69          FERNANDEZ PEINADO JUAN JOSE ***3305** Admitido
         70          FERNANDEZ QUINTERO MARINA ***9009** Admitido

         71          FIGUEROA  MESA PEDRO ***5099** No admitido, más de 93 días 
trabajados

         72          FIGUEROA SANCHEZ MARIA DE LA LUZ ***3133** Admitido

         73          GABANCHO QUIJANO RAFAELA ***5066** No admitido, más de 93 días 
trabajados

         74          GARCIA LOPEZ DANIEL ***8705** Admitido
         75          GARCIA LOPEZ LUCIA ***5877** Admitido
         76          GARCIA SERRANO PAULA ***8853** Admitido
         77          GIL JIMENEZ RAUL ***5866** Admitido
         78          GIL SILVA FRANCISCA ***5452** Admitido

         79          GOMEZ ORTOLA NOELIA ***8488** No admitido, más de 93 días 
trabajados

         80          GOMEZ ROJAS ESTEFANIA ***4501** Admitido

         81          GOMEZ SANCHEZ MONSERRAT ***2011** No admitido, más de 93 días 
trabajados

         82          GONZALEZ ASENCIO JUDITH ***9009** Admitido
         83          GONZALEZ CASTRO SILVIA ***3080** Admitido
         84          GONZALEZ DIAZ MARILUZ ***3213** Admitido
         85          GONZALEZ DONDA FRANCISCO JOSE ***5974** Admitido
         86          GONZALEZ DONDA TANIA ***5974** Admitido
         87          GONZALEZ RODRIGUEZ FELIPE ***3314** Admitido
         88          GONZALEZ RODRIGUEZ SOFIA ***7901** Admitido
         89          GONZALEZ ZACARÍAS MIGUEL ANGEL ***9915** Admitido

         90          GUERRERO CARDENAS FRANCISCA 
IRENE ***3182** Admitido

         91          GUERRERO DOMINGUEZ LAURA ***3121** Admitido
         92          GUZMAN VILLALTA OLIMPIA ***5703** Admitido
         93          HELL GIL ELISABETH MARIA ***1457** Admitido
         94          HERRERA FERNANDEZ VERONICA ***7988** Admitido
         95          HIDALGO COLLADO MARIA MAR ***7878** Admitido
         96          HOYOS GONZALEZ SAMUEL ***3376** Admitido
         97          INFANTES FERNANDEZ SALVADOR ***0465** Admitido
         98          JIMENEZ ROMERO ANTONIO JESUS ***8908** Admitido
         99          JIMENEZ SANCHEZ MARIA CARMEN ***5326** Admitido
       100        JIMENEZ SANCHEZ MARILUZ ***5326** Admitido
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       101        JIMENEZ SANCHEZ SUSANA ***6644** Admitido
       102        LADRON DE GUEVARA CONEJO JUANA ***1980** Admitido
       103        LARA RIOS JUAN MANUEL ***5450** Admitido
       104        LEON MORALES FRANCISCO ***5201** Admitido

       105        LLORCA GARCÍA GABRIEL ENRIQUE ***0109**
No admitido, más de 93 días 
trabajados

       106        LLORCA LEÓN GLORIA ***9434** Admitido
       107        LLORCA LEON SANDRA ***9434** Admitido
       108        LOBATON CASTRO LOLA ***3258** Admitido
       109        LOPEZ NAVARRO JORGE ***5882** Admitido
       110        LOPEZ QUIROS JOSE MARIA ***5332** Admitido

       111        LOZANO MELENDEZ ENCARNACION 
MANUELA ***9068** Admitido

       112        LOZANO MORAGA YOLANDA ***5545** Admitido
       113        LUNA COCA JAIRO ***9873** Admitido

       114        MARIN FUENTES JOSE LUIS ***6571**
No admitido, más de 93 días 
trabajados

       115        MARIN GUTIERREZ ANA MARIA ***5151** Admitido
       116        MARIN TITO SANDRA ***1852** Admitido
       117        MARTIN RODRIGUEZ SUSANA ***5942** Admitido
       118        MARTINEZ PERDOMO MANUEL JESUS ***3910** Admitido
       119        MAYO LOPEZ SUSANA ***6321** Admitido
       120        MAYO VALENCIA GENOVA ***1697** Admitido
       121        MEDINA BALBUENA FIDELIA ELISABETH ***2543** Admitido
       122        MELLADO MARIN JONATAN ***5418** Admitido
       123        MESA MORENO CRISTIAN ***3484** Admitido
       124        MESA ROJAS RAUL ***5905** Admitido

125 MOLEÓN CASTILLO JESÚS ***0033** No Admitido, presentada fuera de 
plazo

       126        MOLINA CASTRO JOSE ANTONIO ***2925** Admitido
       127        MOLINA DIAZ ANGEL ***5528** Admitido
       128        MONFILLO JIMENEZ MARIA ISABEL ***7315** Admitido
       129        MORA GUERRERO MARIA CARMEN ***6420** Admitido
       130        MORENO CHICANO MARIA ANTONIA ***7892** Admitido
       131        MORENO FUENTES EVA MARIA ***7911** Admitido
       132        MORENO FUENTES MANUELA ***3456** Admitido
       133        MORENO LOPEZ NAOMY ***1909** Admitido
       134        MORENO VALENZUELA JUAN JOSE ***4754** Admitido

       135        MOYA PONCE FRANCISCO JAVIER ***3294** No admitido, más de 93 días 
trabajados

       136        MUÑOZ BELMONTE JUANA MARIA ***5182** Admitido
       137        MUÑOZ CAPARROS MIGUEL ANGEL ***6860** Admitido

       138        MUÑOZ GONZALEZ MARIA CARMEN ***1897**
No admitido, más de 93 días 
trabajados

       139        MUÑOZ LOPEZ JUAN ***2901** Admitido
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       140        MUÑOZ MARTINEZ FRANCISCA ***5460** Admitido
       141        MUÑOZ MOYA JUANA ***3697** Admitido
       142        MURILLO HIDALGO FRANCISCO JOSÉ ***9843** Admitido
       143        NIETO TORRES CARLOS JAVIER ***8608** Admitido
       144        OCHOA COTE NIEVES ***8127** Admitido
       145        OCHOA PEREA GUSTAVO ***7781** Admitido
       146        ORTEGA CARDENAS ANA MARÍA ***8349** Admitido
       147        ORTEGA GUERRERO MARIA LUISA ***8475** Admitido
       148        ORTIZ JIMENEZ INMACULADA ***1657** Admitido
       149        ORTIZ RAMOS JUAN MIGUEL ***3160** Admitido
       150        ORTIZ VALENCIA JUAN JOSE ***3093** Admitido
       151        ORTOLA JIMENEZ MARIA CARMEN ***9883** Admitido
       152        PALACIOS HERNANDO MIGUEL ANGEL ***1787** Admitido
       153        PELAYO ESPINOSA JUAN ISRAEL ***5893** Admitido
       154        PELAYO GUERRA LAUREANO ***4161** Admitido
       155        PELAYO MORALES ANTONIA MARIA ***4833** Admitido
       156        PERALTA LOPEZ JUAN ANTONIO ***9047** Admitido
       157        PERALTA LOZANO MANUEL ***8511** Admitido
       158        PERALTA ORTIZ MIRIAM ***6261** Admitido

       159        PERALTA SALVATIERRA MARIA 
DOLORES ***6046** Admitido

       160        PIÑATEL GOMEZ CRISTINA ***5850** Admitido

       161        PIÑATEL GOMEZ MELISA ***1283**
No admitido, más de 93 días 
trabajados

       162        PIÑERO BLANCO SOLEDAD ***5865** Admitido
       163        PIÑERO BLANCO VANESSA ***8932** Admitido
       164        POMARES CAMPOS AMPARO ***3243** Admitido
       165        PONCE LOPEZ ROSA MARIA ***5909** Admitido
       166        PONCE SANTOS FRANCISCO ***4420** Admitido

       167        QUESADA SANDOVAL JESSICA ***9095**
No admitido, más de 93 días 
trabajados

       168        QUINTERO NAVARRO DAVID MANUEL ***9189** Admitido
       169        QUINTERO OLIVA MANUELA ***7561** Admitido

       170        QUINTERO OLIVA MARINA ***7415**
No admitido, más de 93 días 
trabajados

       171        RAMIREZ PADILLA FRANCISCO ***5248**
No admitido, más de 93 días 
trabajados

       172        REBOLO LOZANO ISABEL ***4173** Admitido
       173        REYES CASTRO CARLOS ***8711** Admitido

       174        RIOS DIAZ ANTONIA ***6838** No admitido, más de 93 días 
trabajados

       175        RIVERA LOPEZ BARBARA ***9733** Admitido
       176        RODRIGUEZ GONZALEZ ANTONIO ***3935** Admitido
       177        RODRIGUEZ GONZALEZ ENCARNACION ***4305** Admitido
       178        RODRIGUEZ GUIROLA ALFONSA ***0695** Admitido
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       179        RODRIGUEZ REBOLO MATEO ***9571** Admitido
       180        RODRIGUEZ ROMAN JUAN ***2634** Admitido
       181        ROJAS  PIÑATEL ANTONIA MARIA ***5207** Admitido
       182        ROJAS PICHARDO JOSEFA ***5114** Admitido
       183        ROJAS PIÑATEL MARIA ISABEL ***5207** Admitido
       184        ROJAS RUIZ ANA BELEN ***8738** Admitido
       185        ROMERO PIÑATEL ALMUDENA ***9032** Admitido
       186        ROMERO RODRIGUEZ M. LUZ ***3476** Admitido
       187        ROMERO RUIZ MARIA DEL CARMEN ***1612** Admitido
       188        ROSALES SUAREZ ESTHER DEL VALLE ***3239** Admitido
       189        RUIZ ROBLES JOSE CARLOS ***3027** Admitido
       190        SACRISTAN ROMERO ANGEL ***5765** Admitido
       191        SANCHEZ CARDENAS MANUEL ***3971** Admitido
       192        SANCHEZ CERVAN JOSEFA MARIA ***5581** Admitido
       193        SANCHEZ FERNANDEZ JUAN ANTONIO ***0573** Admitido
       194        SANCHEZ NAVARRO INES ***7964** Admitido
       195        SANMARTIN DIAZ M. LUZ ***0921** Admitido
       196        SANTANA HIDALGO PURIFICACIÓN ***5953** Admitido
       197        SANTANDER CERRUDO RAFAEL ***7401** Admitido
       198        SANTOS MEDINA FRANCISCO JOSE ***7873** Admitido

       199        SANTOS MEDINA ROCIO ***9004** No admitido, más de 93 días 
trabajados

       200        SENA PETISME NOEL MIGUEL ***9611** Admitido
       201        SENA RODRIGUEZ JOSE MANUEL ***4807** Admitido
       202        SERRA SANCHEZ JOSE ***9140** Admitido
       203        SILVA GURREA PEDRO JESUS ***6485** Admitido
       204        SOLDAN ROMERO ADRIAN ***9600** Admitido
       205        TINEO FERNANDEZ ISABEL MARÍA ***0255** Admitido
       206        TINEO FERNANDEZ VIRGINIA ***3295** Admitido
       207        TORRALVO MORENO ROSARIO ***6936** Admitido

       208        TORREJON LADRON DE GUEVARA 
TAMARA ***2251** Admitido

       209        TRUJILLO CHAVES DANIEL ***3053** Admitido
       210        TRUJILLO IGLESIAS MARIANO ***4544** Admitido
       211        TRUJILLO RAMIREZ MARILUZ ***8970** Admitido
       212        URBANO COBOS CATALINA ***2352** Admitido
       213        VALENCIA GUARDÍA MARÍA ***3358** Admitido
       214        VALENCIA LUQUE RAFAEL ***1895** Admitido
       215        VALENCIA QUINTERO JUAN ANTONIO ***3363** Admitido
       216        VICENTE-VIDAL GUTIERREZ MANUEL ***7900** Admitido
       217       WITT DAVID ENRIQUE ***3110** Admitido

 
Contra este acto se podrán interponer reclamaciones en un plazo no superior a diez días hábiles a contar 
desde el día siguiente al de su publicación en el tablón de anuncios y en la página web municipal.
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Segundo: atendiendo a los criterios objetivos de selección indicados en el apartado 6 del Plan, se obtiene 
el siguiente resultado, con indicación de la puntuación obtenida de aplicar los criterios de baremación, en el 
caso de encontrarse en exclusión social, y ajustándose al orden de prelación fijado en las bases:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI BAREMACIÓN

1 ORTIZ RAMOS JUAN MIGUEL ***3160** 19
2 CHAPMAN LEE REBECCA ***2840** 17
3 GONZALEZ ZACARÍAS MIGUEL ANGEL ***9915** 17
4 TORREJON LADRON DE GUEVARA TAMARA ***2251** 17
5 RUIZ ROBLES JOSE CARLOS ***3027** 16
6 CABRERA PEREZ ALBA ***8503** 15
7 CASTRO FIGUEROA JESSICA ***3407** 15
8 GONZALEZ RODRIGUEZ SOFIA ***7901** 15
9 MORA GUERRERO MARIA CARMEN ***6420** 15

10 MUÑOZ MOYA JUANA ***3697** 15
11 PERALTA LOZANO MANUEL ***8511** 15
12 AGUILAR AREVALO MARIA LUZ ***5648** 14
13 CARDENAS CADIZ DOLORES ***5989** 14
14 CERRADA CONDE EVA ***2249** 14
15 DELGADO NORIA JOSE LUIS ***2081** 14
16 MOLINA CASTRO JOSE ANTONIO ***2925** 14
17 MURILLO HIDALGO FRANCISCO JOSÉ ***9843** 14
18 PIÑERO BLANCO SOLEDAD ***5865** 14
19 RODRIGUEZ GONZALEZ ANTONIO ***3935** 14
20 ROMERO RUIZ MARIA DEL CARMEN ***1612** 14
21 ACOSTA ROBLES JUANA MARIA ***3456** 13
22 BELEN BLANCO MACARENA ***3483** 13
23 DIAZ SANTOS INMACULADA ***5972** 13
24 MONFILLO JIMENEZ MARIA ISABEL ***7315** 13
25 PIÑATEL GOMEZ CRISTINA ***5850** 13
26 RODRIGUEZ GONZALEZ ENCARNACION ***4305** 13
27 ROJAS  PIÑATEL ANTONIA MARIA ***5207** 13
28 TINEO FERNANDEZ VIRGINIA ***3295** 13
29 ARAUJO HOYOS JESUS ***9067** 12
30 CADIZ ORTIZ MANUELA ***3083** 12
31 ESTEBAN LOPEZ FRANCISCO JOSE ***5881** 12
32 GUZMAN VILLALTA OLIMPIA ***5703** 12
33 SANTOS MEDINA FRANCISCO JOSE ***7873** 12
34 ASENCIO CARDENAS ANA MARIA ***7538** 11
35 BENITEZ PERDIGONES JOSE LUIS ***8987** 11
36 BLANCO RODRIGUEZ DAVID ***8904** 11
37 DELGADO TOLEDO RAFAELA ***5969** 11
38 FERNANDEZ MONTOYA RAFAELA ***7763** 11
39 GONZALEZ CASTRO SILVIA ***3080** 11
40 JIMENEZ SANCHEZ MARILUZ ***5326** 11
41 MESA MORENO CRISTIAN ***3484** 11
42 MORENO CHICANO MARIA ANTONIA ***7892** 11
43 MORENO LOPEZ NAOMY ***1909** 11
44 TINEO FERNANDEZ ISABEL MARÍA ***0255** 11
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45 VICENTE-VIDAL GUTIERREZ MANUEL ***7900** 11
46 DEL AGUILA CORTES ISMAEL JESUS ***0637** 10
47 ESPINOSA MARIN ESTEFANIA ***3075** 10
48 LUNA COCA JAIRO ***9873** 10
49 MOLINA DIAZ ANGEL ***5528** 10
50 OCHOA COTE NIEVES ***8127** 10
51 OCHOA PEREA GUSTAVO ***7781** 10
52 BLANCO MORENO MARIA ROSARIO ***4657** 9
53 GIL JIMENEZ RAUL ***5866** 9
54 GIL SILVA FRANCISCA ***5452** 9
55 MAYO LOPEZ SUSANA ***6321** 9
56 MUÑOZ CAPARROS MIGUEL ANGEL ***6860** 9
57 ROMERO PIÑATEL ALMUDENA ***9032** 9
58 SACRISTAN ROMERO ANGEL ***5765** 9
59 SILVA GURREA PEDRO JESUS ***6485** 9
60 DONDA CACERES MARCOS ***1956** 8
61 JIMENEZ ROMERO ANTONIO JESUS ***8908** 8
62 MORENO FUENTES EVA MARIA ***7911** 8
63 MUÑOZ LOPEZ JUAN ***2901** 8
64 LOZANO MELENDEZ ENCARNACION MANUELA ***9068** 7
65 PONCE LOPEZ ROSA MARIA ***5909** 6
66 AGUILAR SALVATIERRA PALOMA ***3364** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL 
67 ALCANTARA MUÑOZ CRISTOBAL ***5864** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
68 ALVAREZ MORENO LORENA ***3400** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
69 ALVAREZ ORTIZ ENCARNACIÓN ***4943** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
70 ASENCIO MORENO VANESSA ***8041** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
71 ASENCIO MOYA MANUEL ***7477** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL 
72 BLANCO HIDALGO JUAN MANUEL ***8625** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
73 BRALO CASTRO CATALINA ***6256** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
74 CABEZAS ROJAS ANTONIO JESUS ***8575** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
75 CANAS OCAÑA ROSARIO ***8228** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
76 CANAS TINEO MARÍA ***2479** NO PRESENTADA A LA 

ENTREVISTA 
77 CANAS TINEO RAFAEL ***2479** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
78 CARDENAS DIAZ ANTONIA ***7342** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
79 CASTILLO RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE ***3394** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
80 CASTRO FIGUEROA NAZARET NAIKE ***9592** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 
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SOCIAL  
81 CASTRO GUERRA ANA MARIA ***2855** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
82 CASTRO HOYOS MARIA TERESA ***7608** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
83 CASTRO IGLESIAS MARIA LUISA ***4328** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
84 CASTRO LUQUE SANDRA MARIA ***3386** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
85 CASTRO SALVADOR ESTHER ***3005** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
86 CAZORLA MORENO MARILUZ ***9313** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
87 CERRUDO MORENO ANGEL JESUS ***4657** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
88 CERVAN VALENCIA JOSE RAMON ***0064** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
89 CHICO MARIN MAGDALENA ***5100** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
90 CHICO PEREA JUANA MARIA ***7475** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
91 COLLADO RIOS MARILUZ ***3097** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
92 COMPTE MAYA MONTSERRA ***3310** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
93 CRIADO SUAREZ JOSE ***5583** ESTÁ TRABAJANDO 
94 DELGADO CHACON DOLORES ***2958** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
95 DIAZ CARDENAS JUAN CARLOS ***3370** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
96 DOMINGUEZ LOPEZ DIEGO ***3634** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
97 ESCRIBANO GUIROLA MARIA DOLORES ***4335** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
98 ESTEBAN TRUJILLO MIGUEL ***4287** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
99 FERNANDEZ DIAZ FLORENCIO ***6442** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
100 FERNANDEZ DIAZ SUSANA ***6932** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
101 FERNANDEZ ESCRIBANO MARILUZ ***2996** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
102 FERNANDEZ PEINADO JUAN JOSE ***3305** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
103 FERNANDEZ QUINTERO MARINA ***9009** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
104 FIGUEROA SANCHEZ MARIA DE LA LUZ ***3133** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
105 GARCIA LOPEZ DANIEL ***8705** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
106 GARCIA LOPEZ LUCIA ***5877** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 
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SOCIAL  
107 GARCIA SERRANO PAULA ***8853** ESTÁ TRABAJANDO 
108 GOMEZ ROJAS ESTEFANIA ***4501** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
109 GONZALEZ ASENCIO JUDITH ***9009** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
110 GONZALEZ DIAZ MARILUZ ***3213** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
111 GONZALEZ DONDA FRANCISCO JOSE ***5974** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
112 GONZALEZ DONDA TANIA ***5974** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
113 GONZALEZ RODRIGUEZ FELIPE ***3314** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
114 GUERRERO CARDENAS FRANCISCA IRENE ***3182** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
115 GUERRERO DOMINGUEZ LAURA ***3121** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
116 HELL GIL ELISABETH MARIA ***1457** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
117 HERRERA FERNANDEZ VERONICA ***7988** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
118 HIDALGO COLLADO MARIA MAR ***7878** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
119 HOYOS GONZALEZ SAMUEL ***3376** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
120 INFANTES FERNANDEZ SALVADOR ***0465** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
121 JIMENEZ SANCHEZ MARIA CARMEN ***5326** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
122 JIMENEZ SANCHEZ SUSANA ***6644** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
123 LADRON DE GUEVARA CONEJO JUANA ***1980** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
124 LARA RIOS JUAN MANUEL ***5450** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
125 LEON MORALES FRANCISCO ***5201** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
126 LLORCA LEÓN GLORIA ***9434** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
127 LLORCA LEON SANDRA ***9434** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
128 LOBATON CASTRO LOLA ***3258** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
129 LOPEZ NAVARRO JORGE ***5882** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
130 LOPEZ QUIROS JOSE MARIA ***5332** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
131 LOZANO MORAGA YOLANDA ***5545** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
132 MARIN GUTIERREZ ANA MARIA ***5151** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 
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SOCIAL  
133 MARIN TITO SANDRA ***1852** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
134 MARTIN RODRIGUEZ SUSANA ***5942** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
135 MARTINEZ PERDOMO MANUEL JESUS ***3910** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
136 MAYO VALENCIA GENOVA ***1697** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
137 MEDINA BALBUENA FIDELIA ELISABETH ***2543** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
138 MELLADO MARIN JONATAN ***5418** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
139 MESA ROJAS RAUL ***5905** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
140 MORENO FUENTES MANUELA ***3456** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
141 MORENO VALENZUELA JUAN JOSE ***4754** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
142 MUÑOZ BELMONTE JUANA MARIA ***5182** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
143 MUÑOZ MARTINEZ FRANCISCA ***5460** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
144 NIETO TORRES CARLOS JAVIER ***8608** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
145 ORTEGA CARDENAS ANA MARÍA ***8349** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
146 ORTEGA GUERRERO MARIA LUISA ***8475** ESTÁ TRABAJANDO 
147 ORTIZ JIMENEZ INMACULADA ***1657** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
148 ORTIZ VALENCIA JUAN JOSE ***3093** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
149 ORTOLA JIMENEZ MARIA CARMEN ***9883** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
150 PALACIOS HERNANDO MIGUEL ANGEL ***1787** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
151 PELAYO ESPINOSA JUAN ISRAEL ***5893** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
152 PELAYO GUERRA LAUREANO ***4161** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
153 PELAYO MORALES ANTONIA MARIA ***4833** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
154 PERALTA LOPEZ JUAN ANTONIO ***9047** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
155 PERALTA ORTIZ MIRIAM ***6261**  NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL 
156 PERALTA SALVATIERRA MARIA DOLORES ***6046** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
157 PIÑERO BLANCO VANESSA ***8932** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
158 POMARES CAMPOS AMPARO ***3243** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 
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SOCIAL  
159 PONCE SANTOS FRANCISCO ***4420** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
160 QUINTERO NAVARRO DAVID MANUEL ***9189** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
161 QUINTERO OLIVA MANUELA ***7561** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
162 REBOLO LOZANO ISABEL ***4173** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
163 REYES CASTRO CARLOS ***8711** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
164 RIVERA LOPEZ BARBARA ***9733** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
165 RODRIGUEZ GUIROLA ALFONSA ***0695** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
166 RODRIGUEZ REBOLO MATEO ***9571** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
167 RODRIGUEZ ROMAN JUAN ***2634** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
168 ROJAS PICHARDO JOSEFA ***5114** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
169 ROJAS PIÑATEL MARIA ISABEL ***5207** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
170 ROJAS RUIZ ANA BELEN ***8738** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
171 ROMERO RODRIGUEZ M. LUZ ***3476** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
172 ROSALES SUAREZ ESTHER DEL VALLE ***3239** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
173 SANCHEZ CARDENAS MANUEL ***3971** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
174 SANCHEZ CERVAN JOSEFA MARIA ***5581** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
175 SANCHEZ FERNANDEZ JUAN ANTONIO ***0573** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
176 SANCHEZ NAVARRO INES ***7964** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
177 SANMARTIN DIAZ M. LUZ ***0921** ESTÁ TRABAJANDO 
178 SANTANA HIDALGO PURIFICACIÓN ***5953** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
179 SANTANDER CERRUDO RAFAEL ***7401** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
180 SENA PETISME NOEL MIGUEL ***9611** NO PRESENTADO A LA 

ENTREVISTA 
181 SENA RODRIGUEZ JOSE MANUEL ***4807** ESTÁ TRABAJANDO 
182 SERRA SANCHEZ JOSE ***9140** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
183 SOLDAN ROMERO ADRIAN ***9600** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
184 TORRALVO MORENO ROSARIO ***6936** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 

SOCIAL  
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185 TRUJILLO CHAVES DANIEL ***3053** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 
SOCIAL  

186 TRUJILLO IGLESIAS MARIANO ***4544** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 
SOCIAL  

187 TRUJILLO RAMIREZ MARILUZ ***8970** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 
SOCIAL  

188 URBANO COBOS CATALINA ***2352** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 
SOCIAL  

189 VALENCIA GUARDÍA MARÍA ***3358** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 
SOCIAL  

190 VALENCIA LUQUE RAFAEL ***1895** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 
SOCIAL  

191 VALENCIA QUINTERO JUAN ANTONIO ***3363** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 
SOCIAL  

192 WITT DAVID ENRIQUE ***3110** NO ESTÁ EN EXCLUSIÓN 
SOCIAL  

Contra este acto se podrán interponer reclamaciones en un plazo no superior a diez días hábiles a contar 
desde el día siguiente al de su publicación en el tablón de anuncios y en la página web municipal.

Tercero: Formular la siguiente propuesta de selección, por orden de prelación para los llamamientos, con 
indicación de actuación funcional y distribución de personas beneficiarias indicadas en el Plan, que son:

-Funciones de peón de jardinería (7 personas beneficiarias)

JARDINERO
ORTIZ RAMOS JUAN MIGUEL
CHAPMAN LEE REBECCA
GONZALEZ ZACARÍAS MIGUEL ANGEL
RUIZ ROBLES JOSE CARLOS
CABRERA PEREZ ALBA
PERALTA LOZANO MANUEL
CARDENAS CADIZ DOLORES
 
-Funciones de peón de mantenimiento (6 personas beneficiarias)

PEÓN
GONZALEZ RODRIGUEZ SOFIA
CERRADA CONDE EVA
MOLINA CASTRO JOSE ANTONIO
MURILLO HIDALGO FRANCISCO JOSÉ
RODRIGUEZ GONZALEZ ANTONIO
DELGADO NORIA JOSE LUIS

-Funciones de ayudante de ayuda a domicilio (14 personas beneficiarias, distribuyéndose las 
incorporaciones en dos fases,  por las características del servicio, previéndose el inicio de 7 personas en 
los seis primeros meses y de 7 personas en los seis meses posteriores)
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AYUDA DOMICILIO
TORREJON LADRON DE GUEVARA TAMARA
CASTRO FIGUEROA JESSICA
MORA GUERRERO MARIA CARMEN
MUÑOZ MOYA JUANA
AGUILAR AREVALO MARIA LUZ
PIÑERO BLANCO SOLEDAD 
ROMERO RUIZ MARIA DEL CARMEN
ACOSTA ROBLES JUANA MARIA
BELEN BLANCO MACARENA
DIAZ SANTOS INMACULADA
MONFILLO JIMENEZ MARIA ISABEL
PIÑATEL GOMEZ CRISTINA
RODRIGUEZ GONZALEZ ENCARNACION
ROJAS  PIÑATEL ANTONIA MARIA

Cuarto: Publicación en página web y en el tablón de anuncios los resultados del proceso selectivo y orden 
de prelación:

Contra este acto se podrán interponer reclamaciones en un plazo no superior a diez días hábiles a contar 
desde el día siguiente al de su publicación en el tablón de anuncios y en la página web municipal.

Siendo las 14,45 horas se da por concluido el acto, del cual se extiende en prueba de conformidad, este Acta 
firmada por la Comisión de Valoración y de la Secretaria por delegación de cuyo contenido da fe.
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